
Dz-13.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/709/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu stałej organizacji ruchu na ul. Lipowej 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2023 r., sygn. 

UO.5303.2.299.2023, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie przedstawiony 

projekt przewidujący wprowadzenie po obydwu stronach jezdni ul. Lipowej oznakowania D-

18 „parking” wraz z tabliczką o treści „obowiązuje do 30 min”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, iż do obsługi podmiotów gospodarczych wystarczą 

w zupełności jedno lub dwa wydzielone miejsca postojowe z adnotacją „dotyczy zaopatrzenia” 

tak jak jest to praktykowane w innych rejonach miasta. Jednocześnie pragniemy zwrócić 

uwagę, iż w ocenie Rady zaproponowane ograniczenie postoju do 30 min jest praktycznie 

nieegzekwowalne i będzie prowadziło do ciągłego zajęcia miejsc parkingowych przez 

kierowców unikających zatrzymywania się w strefie płatnego parkowania. 

Ponadto mieszkańcy ul. Lipowej nie wnosili zastrzeżeń do aktualnie istniejącej organizacji 

ruchu, w związku z powyższym Rada Dzielnicy nie widzi potrzeby dokonywania aż tak daleko 

idących zmian. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


